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Dorte Ricklefsen

Tangolocation el abrazo GbR
Tamara Juhan, Dorte Ricklefsen, Oli
Beerenweg 1d

2

2761 Hamburg

GERMANY
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Pos. Art-Nr. Bezeichnung

Terra-Vinum.de

c/o ternum GmbH
Behringstralle 28a
22765 Hamburg

Tel.:+ 49 40 880 99 770
www.Terra-Vinum.de
shop@terra-vinum.de

Rechnung Nr. 27799
Datum: 24.04.2023

Anz. MwSt. Brutto PreisBrutto Gesamt

1

2
3
4
5
6

9802000174037.1 Weingut A. Diehl Eins Zu Eins Grauer Burgunder 2021
9300000002140.1 Plaimont Fleur De D'Artagnan Blanc 2021
9801000012002.1.1Homenaje Garnacha Rosado 2021

9300000291016.1 Farnese Vini Lunatico Montepulciano d'Abruzzo DOC 2020
9512000049405.1.1TRAPICHE OAK CASK MALBEC Bodegas Trapiche 2021
DISCOUNT.O El Abrazo Rabatt 15%

60 19% 7,79 € 467,40 €

36 19% 6,59 € 237,24 €

30 19% 7,09 € 212,70 €

54 19% 6,49 € 350,46 €

30 19% 8,29 € 248,70 €

1 19% -227,47 € -227,47 €

Gesamtkosten Netto: 1.083,21 €
zzgl. 19 % MwSt: 205,82 €
Gesamtkosten: 1.289,03 €

Gewahlte Zahlungsart: Rechnung

Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum

Terra-Vinum.de Bankverbindung
c/o ternum GmbH HypoVereinsbank
Steuer-Nr: 41/768/02664 BIC: HYVEDEMM300

UST-ID: DE 209631856 DE92 2003 0000 0015 9958 03

AG Hamburg HRB 75548
GF Nils Lange



